



Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu
sygnalista@zus.pl

540000/273/17/2020-ZAP

Poznań, 17 sierpnia 2020 r.

Wykonawca, strona internetowa

Zakład Ubezpieczeń Społecznych, II Oddział w Poznaniu informuje, że do Zamawiającego prowadzącego postępowanie w trybie zapytania publicznego na:

„Sporządzenie projektu wykonawczego instalacji systemu sygnalizacji włamania i napadu, systemu kontroli dostępu oraz systemu sygnalizacji pożaru w Inspektoracie ZUS w Śremie wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego”

w dniu 13 sierpnia 2020 r. wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający może podać kwotę, jaka jest przeznaczona na wykonanie przedmiotu zamówienia ?

Odpowiedź 1:

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zaplanował środki w kwocie 36 200,00 zł brutto.

Pytanie 2:

Czy wersja papierowa dokumentacji budowlanej jest zgodna ze obecnym stanem budynku ? Czy np. były w międzyczasie przeprowadzane przebudowy pomieszczeń ? Jaki jest ewentualny zakres tych rozbieżności ?

Odpowiedź 2:

Wersja papierowa dokumentacji budowlanej jaką posiada Zamawiający nigdy nie była aktualizowana. Zamawiający oczekuje nowej wersji elektronicznej dokumentacji po wykonaniu inwentaryzacji stanu obecnego (rzuty kondygnacji).

Zamawiający dla ułatwienia przygotowania inwentaryzacji w wersji elektronicznej może udostępnić posiadaną wersję papierową z etapu projektu budowlanego. Obowiązkiem Wykonawcy jest przygotowanie wersji elektronicznej aktualnych rysunków rzutów kondygnacji ewentualnie innych potrzebnych do zaprojektowania trzech systemów.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający oczekuje częściowego wykorzystania istniejących systemów bezpieczeństwa w opracowywanym projekcie ? Czy wobec takiej możliwości, konieczna byłaby inwentaryzacja

istniejących instalacji ? Czy Wykonawca ma opracować całkowicie nowy projekt zgodny z aktualnie obowiązującymi przepisami ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający oczekuje zaprojektowania całkowicie nowych instalacji. Dotychczasowe instalacje należy przewidzieć w kosztorysie do demontażu. Istniejące instalacje systemów do demontażu nie będą przedmiotem inwentaryzacji obiektu. Wykonawca ma opracować nowy projekt na systemy: SSWIN + SKD + SSP.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga dodatkowych uzgodnień projektu z innymi instytucjami czy tylko z Użytkownikiem ?

Odpowiedź 4:

Zamawiający oczekuje, że projekt będzie uzgadniany pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym (Wzór Umowy paragraf 2 i 4) oraz dokumentacji SSP uzgodnionej z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń p.poż.

Pytanie 5:

Ile wynosi okres wymaganej rękojmi ?

Odpowiedź 5:

Zgodnie z paragrafem nr 9 pkt 3 Wzoru Umowy: „Okres rękojmi upływa z dniem wygaśnięcia odpowiedzialności wykonawcy inwestycji za wady robót budowlanych wykonanych na podstawie dokumentacji stanowiącej przedmiot niniejszej umowy.”

Pytanie 6:

Czy Zamawiający określi maksymalną częstotliwość nadzorów autorskich ?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie określa częstotliwości nadzorów – ich liczba będzie zależała od bieżącej sytuacji podczas realizacji inwestycji.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający nie przewiduje konieczności zaprojektowania systemu CCTV ?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie przewiduje zaprojektowania systemu CCTV.

Od momentu otrzymania wyjaśnień do treści Zapytania ofertowego Zamawiający i Wykonawcy są związani ich treścią.

Sporządziła: Aneta Malewska

Z-CA DYREKTORA


Anna Pankiewicz-Gałęzka